



БҰЙРЫҚ

«15». 05 .2024ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 194 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика
Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73
«Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін
жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы»
бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра
национальной экономики Республики Казахстан №
73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил
осуществления деятельности субъектами
естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2024 жылға
сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен
қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық
Экономика Министрлігі табиғи монополияларды
реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша
Департаменті Республикалық Мемлекеттік
Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік
комиссия төрағасы, тете-президент Е.Н.Оразалиевке
жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых
товаров, работ и услуг на 2024 год по АО
«Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ
Департамента Комитета по регулированию
естественных монополий Министерства
национальной экономики Республики Казахстан по
Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа
возложить на председателя конкурсной комиссии –
вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның президенті

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

(без НДС)

| № | Наименование | Ед. изм. | Макс. м. кол-во | Макс. цена за ед. тыс. тенге | Максимальная стоимость, тыс. тенге. | Примечания (сроки закупа) |
|----|---|----------|-----------------|------------------------------|-------------------------------------|----------------------------|
| 1 | Краска Престиж Черная 1,8кг | шт | 40 | 3,20 | 128,00 | II-IV квартал 2024 года |
| 2 | Краска Престиж Голубая 1,8кг | шт | 40 | 3,20 | 128,00 | |
| 3 | Краска Престиж Серая 1,8кг | шт | 40 | 3,20 | 128,00 | |
| 4 | Растворитель 646 Арикон 5л | шт | 6 | 3,20 | 19,20 | |
| 5 | Клей 50гр. | шт | 3 | 3,20 | 9,60 | |
| 6 | Растворитель 646 10л | шт | 2 | 12,50 | 25,00 | |
| 7 | Кисть разная | шт | 40 | 0,43 | 17,20 | |
| 8 | Полипропиленовые мешки 150мл | шт | 10 | 0,15 | 1,50 | |
| 9 | Пика | шт | 1 | 9,25 | 9,25 | |
| 10 | Пружина концевая кМО 2Б | шт | 2 | 8,70 | 17,40 | |
| 11 | Сальник ОМ ТС41 | шт | 2 | 1,70 | 3,40 | |
| 12 | Врезной замок Кап | шт | 1 | 6,40 | 6,40 | |
| 13 | Шуруп ф3мм SAT 1000шт | пач | 2 | 4,30 | 8,60 | |
| 14 | Огнебиозащита 10л | шт | 48 | 6,50 | 312,00 | |
| 15 | Диск пильный по дереву 74-1 REMOLK 165мм | шт | 3 | 4,00 | 12,00 | |
| 16 | Биты профессиональные PH-2 | шт | 10 | 0,67 | 6,70 | |
| 17 | Саморезы 4,8*38 ZM | шт | 2550 | 0,02 | 51,00 | |
| 18 | Щетка для болгарки | шт | 2 | 2,00 | 4,00 | |
| 19 | Кафель Керама | м2 | 3 | 7,00 | 21,00 | |
| 20 | Очки защитные | шт | 5 | 0,60 | 3,00 | |
| 21 | Биты торцевые 8*65 Xilti | шт | 5 | 1,50 | 7,50 | |
| 22 | Резьба ф15 | шт | 6 | 0,35 | 2,10 | |
| 23 | Леска 100м | шт | 3 | 1,30 | 3,90 | |
| 24 | Анкерный болт 16-200 | шт | 40 | 0,90 | 36,00 | |
| 25 | Бур по бетону ф.16 | шт | 3 | 1,20 | 3,60 | |
| 26 | Дверная ручка | шт | 1 | 3,20 | 3,20 | |
| 27 | Респиратор с очками | шт | 8 | 3,00 | 24,00 | |
| 28 | Труба ППР ф.20 | м2 | 52 | 0,65 | 33,80 | |
| 29 | Отвод ППР ф.20 | шт | 20 | 0,15 | 3,00 | |
| 30 | Муфта ППР ф.20 | шт | 25 | 0,15 | 3,75 | |
| 31 | Тройник ППР ф.20 | шт | 10 | 0,16 | 1,60 | |
| 32 | Шаровой кран ППР ф.20 | шт | 14 | 1,50 | 21,00 | |
| 33 | Адаптер наруж. Ф.20 | шт | 14 | 1,00 | 14,00 | |
| 34 | Адаптер внутр. Ф.20 | шт | 10 | 1,00 | 10,00 | |
| 35 | Клипцы ф.20 | шт | 40 | 0,07 | 2,80 | |
| 36 | Фум лента | шт | 4 | 0,90 | 3,60 | |
| 37 | Дюбель шуруп 6*40 100 шт в пач. | шт | 4 | 1,50 | 6,00 | |
| 38 | Полотно по металлу PSS | шт | 10 | 0,50 | 5,00 | |
| 39 | Набор стаместок 12мм, 19мм, 25мм в компл. | шт | 2 | 4,00 | 8,00 | |
| 40 | Кирка | шт | 5 | 4,32 | 21,61 | |
| 41 | Сигнальная лента 200м*75 | шт | 12 | 1,82 | 21,84 | |
| 42 | Костюм одноразовый | шт | 250 | 1,80 | 450,00 | |
| 43 | Сместитель для раковины ALEX-3 | шт | 2 | 7,50 | 15,00 | |
| 44 | Шланг для смесителя 60см | шт | 4 | 1,20 | 4,80 | |
| 45 | Крепление для раковины в компл. | шт | 2 | 1,20 | 2,40 | |
| 46 | Сифон для раковины | шт | 2 | 2,50 | 5,00 | |
| 47 | Брусчатка "Алея" | м2 | 65 | 5,20 | 338,00 | |
| 48 | Мешок 50кг | шт | 2000 | 0,07 | 140,00 | |
| 49 | Боты резиновые Дизлектр. | пара | 52 | 17,50 | 910,00 | |
| 50 | Совковая лопата с черенком | шт | 15 | 2,50 | 37,50 | |
| 51 | Вейдерсы с сапогами Полукомбинезон | пара | 4 | 18,00 | 72,00 | |
| 52 | Шпагат 500м | шт | 1 | 7,80 | 7,80 | |
| 53 | Пленка полиэтиленовая пл100. 60м | рул | 5 | 19,00 | 95,00 | |
| 54 | Сталь листовая Г/К 4мм | тн | 1,59 | 449,20 | 714,22 | |
| 55 | Рукав пожарный ф50мм | метр | 100 | 0,45 | 45,00 | |

| | | | | | |
|-----|--|------|---------|--------|----------|
| 56 | Сапоги болотные р.42,43 | пара | 4 | 18,50 | 74,00 |
| 57 | Прокат чугуный ф40мм | м | 1 | 16,00 | 16,00 |
| 58 | Прокат чугуный ф60мм | м | 5 | 26,00 | 130,00 |
| 59 | Прокат чугуный ф80мм | м | 1 | 45,00 | 45,00 |
| 60 | Ураган Форте 500, водный раствор | литр | 1200 | 4,00 | 4 800,00 |
| 61 | Опрыскиватель 12л | шт | 4 | 21,00 | 84,00 |
| 62 | Накладка 15х15 (зеленый мох) | м2 | 51 | 4,00 | 204,00 |
| 63 | Уголок (наружный) 20х40 (зеленый мох) | метр | 22,5 | 6,20 | 139,50 |
| 64 | Сталь листовая Г/К 12мм | тн | 0,353 | 387,00 | 136,61 |
| 65 | Арматура круглая ф10 | тн | 0,01152 | 492,00 | 5,67 |
| 66 | Арматура круглая ф12 | тн | 0,01656 | 435,00 | 7,20 |
| 67 | Арматура круглая ф18 | тн | 0,0369 | 486,00 | 17,93 |
| 68 | Арматура круглая ф25 | тн | 0,07128 | 486,00 | 34,64 |
| 69 | Арматура круглая ф30 | тн | 0,1008 | 641,00 | 64,61 |
| 70 | Арматура круглая ф50 | метр | 20 | 13,00 | 260,00 |
| 71 | Арматура круглая ф28 | метр | 12 | 2,28 | 27,30 |
| 72 | Паронит ПОН-Б 4мм, 2мм, 1мм | кг | 782 | 1,50 | 1 173,00 |
| 73 | Шланг 60мм | шт | 2 | 1,50 | 3,00 |
| 74 | Колесо для тележки | шт | 4 | 6,00 | 24,00 |
| 75 | Кисть флейцевый 63мм | шт | 6 | 0,90 | 5,40 |
| 76 | Шпательная лопатка 80мм | шт | 2 | 1,20 | 2,40 |
| 77 | Валик Гирпан 180 | шт | 2 | 1,80 | 3,60 |
| 78 | Уайт спирт 0,5 | шт | 9 | 0,60 | 5,40 |
| 79 | Шпательная лопатка 350мм | шт | 1 | 2,20 | 2,20 |
| 80 | Шпательная лопатка 100мм | шт | 1 | 1,00 | 1,00 |
| 81 | Краска эмаль серый 1,8кг | шт | 4 | 3,50 | 14,00 |
| 82 | Валик Ягненок 250сс с рукояткой | шт | 5 | 2,00 | 10,00 |
| 83 | Краска зеленая 0,9кг | шт | 4 | 1,50 | 6,00 |
| 84 | Ротбанд 30кг | шт | 5 | 6,50 | 32,50 |
| 85 | Краска зеленая 1,8кг | шт | 8 | 3,50 | 28,00 |
| 86 | Наждачная бумага Р320 | м | 1 | 3,00 | 3,00 |
| 87 | Муфта ф100 Кан. | шт | 1 | 1,50 | 1,50 |
| 88 | Труба ф100 Кан. 0,5м | шт | 2 | 1,50 | 3,00 |
| 89 | Труба ф50 Кан. | шт | 1 | 1,50 | 1,50 |
| 90 | Вентиль ф40 бронза | шт | 1 | 6,50 | 6,50 |
| 91 | Сгон ф40 | шт | 1 | 2,50 | 2,50 |
| 92 | Муфта (бочонок) ф40 с внутр.резьбой | шт | 1 | 0,80 | 0,80 |
| 93 | Резьба короткая ф50 | шт | 1 | 0,80 | 0,80 |
| 94 | Вентиль ф20 | шт | 1 | 3,50 | 3,50 |
| 95 | Резьба ф20 | шт | 2 | 0,35 | 0,70 |
| 96 | Очки прозрачные | шт | 10 | 0,70 | 7,00 |
| 97 | Вентиль ф20 латун. | шт | 10 | 3,50 | 35,00 |
| 98 | Тройник 20*20*20 | шт | 10 | 0,25 | 2,50 |
| 99 | Резьба ф40 | шт | 1 | 1,10 | 1,10 |
| 100 | Адаптер переходник для сварочного аппарата | к-т | 1 | 6,00 | 6,00 |
| 101 | Шаровой кран бронз. Ф15 | шт | 8 | 2,00 | 16,00 |
| 102 | Шаровой кран бронз. Ф20 | шт | 3 | 2,50 | 7,50 |
| 103 | Кисть 1,5 | шт | 10 | 0,50 | 5,00 |
| 104 | Маркер черный | шт | 1 | 0,25 | 0,25 |
| 105 | Маркер белый | шт | 1 | 0,25 | 0,25 |
| 106 | Резьба ф15 | шт | 5 | 0,25 | 1,25 |
| 107 | Кран ф15 | шт | 2 | 2,00 | 4,00 |
| 108 | Муфта ф40 латунная | шт | 10 | 4,50 | 45,00 |
| 109 | Резьба короткая ф32 | шт | 2 | 1,00 | 2,00 |
| 110 | Адаптер ф32-40 | шт | 2 | 3,50 | 7,00 |
| 111 | Фум | шт | 2 | 0,90 | 1,80 |
| 112 | Болты с гайками М10 | шт | 100 | 0,15 | 15,00 |
| 113 | Отвод ф50 ППР | шт | 1 | 1,00 | 1,00 |
| 114 | Шаровой кран ф32 бронз. | шт | 1 | 5,70 | 5,70 |
| 115 | Щетка для УШМ 100мм | шт | 1 | 5,00 | 5,00 |
| 116 | Лак БТ577 5л | шт | 21 | 3,20 | 67,20 |
| 117 | Кузбаслак | кг | 31 | 0,60 | 18,60 |
| 118 | Винтель бронз. Ф.20 | шт | 20 | 3,50 | 70,00 |
| 119 | Винтель бронз. Ф.15 | шт | 20 | 3,00 | 60,00 |
| 120 | Мешок строительный 50кг | шт | 30 | 0,07 | 2,10 |
| 121 | Стропила 5*20*6 высшего сорта | м3 | 1 | 185,00 | 185,00 |
| 122 | Стропила 5*15*6 высшего сорта | м3 | 1 | 175,00 | 175,00 |
| 123 | Доски обрезные 25*15*6 вшего сорта | м3 | 2 | 168,00 | 336,00 |
| 124 | Отрезной круг металл Bosch230x2,5 MM BOGN | шт | 100 | 1,00 | 100,00 |

II-IV квартал
2024 года

| | | | | | |
|-----|---|-----|------|--------|--------|
| 125 | Алмазный диск Professional for Cjncrete125-22.23 | шт | 2 | 5,70 | 11,40 |
| 126 | Пила дисковая GKS 190 Bosch | шт | 1 | 85,60 | 85,60 |
| 127 | Сместитель для раковины | шт | 9 | 7,50 | 67,50 |
| 128 | Саморез 4,2*16 | шт | 6000 | 0,01 | 36,00 |
| 129 | Втулка резиновая | шт | 100 | 0,55 | 55,00 |
| 130 | Замок висячий | шт | 6 | 3,00 | 18,00 |
| 131 | Арматура для бочка | шт | 2 | 6,70 | 13,40 |
| 132 | Вентиль ф25 | шт | 3 | 3,50 | 10,50 |
| 133 | Вентиль ф15 чугун | шт | 4 | 1,30 | 5,20 |
| 134 | Кран ПЭ ф20мм | шт | 10 | 1,50 | 15,00 |
| 135 | Болты с гайками М10 | шт | 250 | 1,10 | 275,00 |
| 136 | Набор бит PH-2 50мм (10шт) | уп. | 1 | 2,00 | 2,00 |
| 137 | Бакорезы 160мм | шт | 2 | 3,50 | 7,00 |
| 138 | Ножницы по твердому металлу | шт | 1 | 7,00 | 7,00 |
| 139 | Американка 63*50 | шт | 1 | 5,50 | 5,50 |
| 140 | Резьба ф50 | шт | 2 | 2,50 | 5,00 |
| 141 | Резьба ф32мм | шт | 3 | 2,20 | 6,60 |
| 142 | Переход ф32/25 | шт | 1 | 0,30 | 0,30 |
| 143 | Шланг 50см | шт | 2 | 1,00 | 2,00 |
| 144 | Кран шаровой ф15 | шт | 2 | 1,20 | 2,40 |
| 145 | Резец отрезной Т5К10 | шт | 2 | 4,50 | 9,00 |
| 146 | Резец подрез. Т5К10 | шт | 2 | 4,50 | 9,00 |
| 147 | Резец проходной Т5К10 | шт | 2 | 4,50 | 9,00 |
| 148 | Резец резбовой кор Т5К10 | шт | 2 | 4,50 | 9,00 |
| 149 | Резец расточ.глух от Т5К10 | шт | 2 | 4,50 | 9,00 |
| 150 | Муфта ППР ф20 | шт | 20 | 0,13 | 2,60 |
| 151 | Муфта ППР ф25 | шт | 4 | 0,18 | 0,72 |
| 152 | Отвод ППР р.20 | шт | 12 | 0,13 | 1,56 |
| 153 | Отвод ППР р.25 | шт | 6 | 0,18 | 1,08 |
| 154 | Муфта компресс. Ф32 | шт | 1 | 0,30 | 0,30 |
| 155 | Бакарес ф250 | шт | 2 | 4,80 | 9,60 |
| 156 | Полог брезентовый | шт | 6 | 6,50 | 39,00 |
| 157 | Перчатки резиновые | пар | 32 | 0,60 | 19,20 |
| 158 | Щетка по металлу | шт | 30 | 2,50 | 75,00 |
| 159 | Полумаска с фильтром | шт | 12 | 7,50 | 90,00 |
| 160 | Щиток лицевой | шт | 4 | 3,50 | 14,00 |
| 161 | Макловица | шт | 32 | 1,10 | 35,20 |
| 162 | Замок врезной | шт | 2 | 7,50 | 15,00 |
| 163 | Краска белая 1,8кг | шт | 16 | 3,20 | 51,20 |
| 164 | Краска эмаль акриловая для радиаторов 1,9кг | шт | 3 | 6,70 | 20,10 |
| 165 | Краска серая 20кг | шт | 9 | 28,00 | 252,00 |
| 166 | Комплект угольных щеток | шт | 5 | 7,80 | 39,00 |
| 167 | Ножи д/рубанка | шт | 5 | 33,30 | 166,50 |
| 168 | Труба стальная ф273х8мм | тн | 1,88 | 512,00 | 962,56 |
| 169 | Пневмогидравлический усилитель МАЗ ПА3 4230 (VG3208 VG3268) HTFS208 | шт | 1 | 64,60 | 64,60 |
| 170 | Элемент фильтрующий очистки воздуха (из фильтрованной бумаги) KF7721K SP (721-1109560-20, ЭК.53/ЭК.53-01) "Специалист" комплект | шт | 3 | 24,20 | 72,60 |
| 171 | Элемент фильтрующий очистки масла (из фильтровальной бумаги) 840-1012040-12 ЭК.21) "Специалист" | шт | 1 | 3,00 | 3,00 |
| 172 | Элемент маслянного фильтра Евро мал м/с Новокузнецк ЕЕ300310 | шт | 1 | 3,70 | 3,70 |
| 173 | Фильтр топливный UFI 6W24 064 00 | шт | 2 | 13,80 | 27,60 |
| 174 | Фильтр воздушный С-Маз 238Н-1109080 без дна | шт | 1 | 13,20 | 13,20 |
| 175 | Фильтр-патрон КАМАЗ,МАЗ,ПА3 осушителя воздуха (432.4102227) 350-23-007 MEGA POWER | шт | 1 | 11,20 | 11,20 |
| 176 | Фильт топливный FS1067 Fleetguard дв. Cummins 6ISBe | шт | 1 | 36,80 | 36,80 |
| 177 | Насос гидроусилителя руля 4310-3407200-02 | шт | 1 | 145,00 | 145,00 |
| 178 | 4310-3506442 шланг тормозной задний, с металлической спиралью, L-780мм, | | | | |
| 179 | Гайка-М19/Гайка-М19+оплетка | шт | 1 | 3,70 | 3,70 |
| 180 | Клапан электромагнитный КЭМ 32-23М2 45 7374 8689 ямз.завод | шт | 1 | 49,50 | 49,50 |

II-IV квартал
2024 года

| | | | | | |
|--------|--|--------|-------|-----------|-------------|
| 181 | Стартер 11з МАЗ, Урал, КрАЗ с дв. ЯМЗ-236,-238,-240 | шт | 1 | 199,90 | 199,90 |
| 182 | Электроды МР-3 диаметр 3мм | кг | 100 | 1,75 | 175,00 |
| 183 | Электроды МР-3, диаметр 4мм | кг | 100 | 1,75 | 175,00 |
| 184 | Стеклопластик РСТ-430 | м2 | 2000 | 1,70 | 3 400,00 |
| 185 | Трубы стальные ф720х8мм | тн | 0,956 | 690,01 | 659,65 |
| 186 | Трубы стальные ф530х10мм | тн | 1,052 | 627,20 | 659,81 |
| 187 | Трубы стальные ф325х8мм | тн | 0,063 | 596,56 | 37,58 |
| 188 | Трубы стальные ф219х8мм | тн | 0,34 | 509,60 | 173,26 |
| 189 | Трубы стальные ф219х6мм | тн | 0,294 | 388,39 | 114,19 |
| 190 | Трубы стальные ф219х5мм | тн | 0,234 | 509,60 | 119,25 |
| 191 | Трубы стальные ф159х6мм | тн | 2,351 | 324,15 | 762,08 |
| 192 | Трубы стальные ф89х5мм | тн | 0,059 | 476,00 | 28,08 |
| 193 | Трубы стальные ф57х4мм | тн | 0,045 | 504,00 | 22,68 |
| 194 | Трубы стальные ф32х2,8мм | тн | 0,26 | 485,21 | 126,15 |
| 195 | Плита 1840х740х120 усил. | шт | 20 | 36,00 | 720,00 |
| 196 | Угловая шлифмашина BOSCH GWS 24-230 | шт | 1 | 102,00 | 102,00 |
| 197 | Песок строительный | м3 | 80 | 15,00 | 1 200,00 |
| 198 | ПГС | м3 | 50 | 15,00 | 750,00 |
| 199 | Арматура 14 | тн | 1 | 320,00 | 320,00 |
| 200 | Услуга. ПСД на Реконструкцию трубопроводов магистральных тепловых сетей на участке от Павильона 5 до Павильона 6 М2 ф530мм" | услуга | 1 | 57 172,70 | 57 172,70 |
| 201 | Услуга ПСД на "Реконструкцию трубопроводов магистральных тепловых сетей на участке от обратного клапана до ОНС-1 с увеличением диаметра до 720мм" | услуга | 1 | 17 932,57 | 17 932,57 |
| 202 | Услуга. На "Реконструкцию трубопроводов магистральных тепловых сетей на участке от ТК3 до ТК22 с увеличением диаметра до 530мм" | услуга | 1 | 55 754,90 | 55 754,90 |
| 203 | «Монтажные и пусконаладочные работы по контроллерному и коммуникационному оборудованию для модернизации Автоматизированной Системы Диспетчерского Контроля (АСДК)» | услуга | 1 | 20 761,50 | 20 761,50 |
| ВСЕГО: | | | | | 176 814,537 |

II-IV квартал
2024 года

1-Вице-президент  Ж.Т. Есмагамбетов

Вице-президент  Ж.С. Елемесов

Начальник ПТО  Е.М. Карпеков

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов

Начальник ПЭО  М.Т. Шакиров